CON. .S.A. “VALLE DI SUSA”

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA DISABILI E ANZIANI DEL
CONSORZIO
NR. 152/Ufficio Ragioneria

OGGETTO: Progetto Assistenza Familiare Provincia di Torino (Afrf — Pro) ~ Incentivi alle Famiglie
- Assunzione impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DELL’AREA DISABILI E ANZIANI DEL CONSORZIO

richiamata Ia deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 160/97 del 02/10/97, con la quale
si individuavano, ai sensi delfart. 19 del D.Lgs. 25/02/95 n. 77 & s.m.i., i Responsabili dei servizi
del Consorzio;

visto il decreto del Presidente del Consorzio n. 7/97 del 21/10/97, con il quale si nominava it
Responsabile dell'Area Integrativa, ora Area Disabili e Anziani;

con i poteri:
1. dell'art. 8 del Nuovo QOrdinamento Professionale del Personale degli Enti Locali del
31/03/99;
2. dellart. 9 del vigente Regolamento Consortile sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi:

richiamata [a deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29/01 del 15/03/2001 con la quale
si istituivano le posizioni organizzative del Consorzio:

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile nr. 15/A/2012 del 04/05/2012 con [a quale &
stato approvato il Bilancio di Previsione per anno 2012 e successive variazioni:

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione nr. 31/2012 del 27.07.2012 con la
quale e stato approvato il PEG per 'esercizio 2012;

vista la nota del 15.11.2012 con la quale la Provincia di Torino ha comunicato I'assegnazione di un
contributo pari ad Euro 6.000,00 finalizzato alla realizzazione del Progetto Afri-Pro che prevede
incentivi_economici alle famiglie che regolarizzano un rapporto di lavoro con un'assistents
familiare;

considerato che occorre, pertanto, assumere idoneo impegno di spesa sul Bilancio di Previsione
2013;

dato atto che la spesa viene amministrata in conformita all'art. 183 D.Lgs. 18.08.00 n. 267
(impegno di spesa definito “determinazione” con subordinazione alle procedure di cui allart. 1581,
comma 4 dello stesso D.Lgs.);

dato atto che & stata preventivamente verificata la regolarita tecnica del presente atto ai
sensi dellart. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000

DETERMINA

di impegnare, per i motivi esposti in premessa, [a somma presunta di Euro 6.000,00.= sul Tit. 1,
Funz. 10, Serv. 04, Int. 05 (Cap 1230.1) del Bilancio di Previsione 2012.

Susa, 27.12.2012 :
IL RESPONSABILE DELL’AREA
DISABIL] E ANZIANI

Liizpa SILVESTR|
/ﬁﬂm@;ﬁﬁ /)



